
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

Администрация Пятковского сельсовета 

 
 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26»  09. 2013 года                 с. Пятково                                     № 46 
 

 

 

 

О признании утративших силу 

постановлений  администрации 

Пятковского сельсовета 
 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 17 Устава Пятковского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Пятковского сельсовета: 

1.1. от 11.01.2007 №4. «Об утверждении положения об оплате труда 

работников органов местного самоуправления, оплата труда которых 

производится на основе тарифной сетки 

1.2.от 26.01.2009 № 4 «О внесении изменений в постановление 

администрации Пятковского сельсовета от 11.01.2007 № 4 «Об утверждении 

положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, 

оплата труда которых производится на основе тарифной сетки» 

1.3 от 20.10.2011 № 53-а «О внесении изменений в постановление 

администрации Пятковского сельсовета от 11.01.2007 № 4 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, 

оплата труда которых производится на основе тарифной сетки» 

1.4. от 08.10.2012 № 40 «Об установлении тарифной ставки (оклада) 

первого разряда тарифной сетки» 

 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу сельсовета. 

          3.    Решение подлежит опубликованию в «Пятковский вестник» и 

вступает в силу с 1 октября 2013 года. 

 

Глава сельсовета                                           В.В.Артюхов 



 


